

گزارش «زمان» از بازتاب افزایش نرخ سوم بنزین:

روزنامه صبح ایران

اصلاح قیمت سوخت، ابزار درمان یا مسکن موقت؟

به گزارش مجله پدیده خبرتکار سرویس اجتماعی زمان، بحث پیرامون افزایش نرخ سوم بنزین از ۵ به ۱۰ هزار تومان، بار دیگر مسئله نازاری انرژی و مدیریت مصرف را در کانون توجه سیاست‌گذاران قرار داده است. در حالی که از منظر تئوریک، اصلاح قیمت‌ها برای کاهش نازاری بودجه و تخصیص بهینه منابع دفاع‌پذیر و منطقی به نظر می‌رسد، اما تجربه زیسته اقتصاد ایران نشان می‌دهد که نیکه جرف بر ابزار قیمت در فضای که گرفتار تورم مزمن و ساختارهای ناکارآمد است، کارکرد اصلی خود را از دست خواهد داد.



پزشکیان با انتقاد از اظهار نظرهای ناروا در مورد مذاکرات مطرح کرد:

وحدت و انسجام، مهم‌ترین رکن جامعه است

سیاست‌های صحیح اقتصادی برای مهار تورم اتخاذ شود

نیاز دارد که همزمان شامل تضایق پولی، تضایق مالی، نیت‌سازی سیاسی و اصلاحات ساختاری باشد.

وی بیان کرد: با مهار تورم، ثبات در اقتصاد جاری می‌شود البته این مهم رقم نمی‌خورد جز اینکه سیاست‌های صحیح اقتصادی اتخاذ بیندیشد تا این اتفاقات رقم بخورد و شاهد تحول پیدا کرد می‌شود مردم نیز دچار بهبود می‌شود و رضایت‌مندی اجتماعی را در پی خواهد داشت.

صرفاً با سیاست‌های پولی درمان کرد و باید در وهله نخست‌گیری به حال تولید شود تا نرخ تورم کاهش پیدا کند. وی افزود: رفع موانع تولید، حذف قیمت‌گذاری‌های دستوری و پیش‌بینی‌پذیر کردن اقتصاد برای فیلان اقتصادی، نسخه بلندمدت کنترل تورم است؛ لذا دولت باید تدابیر لازم را بیندیشد تا این اتفاقات رقم بخورد و شاهد تحول پیدا کرد می‌شود مردم نیز دچار بهبود می‌شود و رضایت‌مندی اجتماعی را در پی خواهد داشت.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: با مهار تورم، ثبات در اقتصاد جاری می‌شود البته این مهم رقم نمی‌خورد جز اینکه سیاست‌های صحیح اقتصادی اتخاذ شود.

به گزارش زمان، به نقل ازخانه ملت، زهرا خدایادی به راهکار مهار تورم اشاره کرد و گفت: تورم فقط یک پدیده پولی نیست؛ بخشی از آن نتیجه کمبود تولید و اختلال در زنجیره تامین است؛ بنابراین تورم سمت عرضه را نمی‌توان

آسه آن خواستار خویشنداری حداکثری در منطقه شد

خود را هدایت کنیم». گفت: «ما فقط با جز و مد پیش نمی‌رویم؛ ما حرکت کنیم. در حین ترسیم مسیر هدایت می‌کنیم». لارزو پیمان مودت و همکار (TAC) را که اسال پنجاهمین سالگرد آن است، «قابل اعتناترین لنگرگاه آسه‌ان» توصیف کرد و گفت: اصول آن مبتنی بر احترام متقابل به حاکمیت، عدم مداخله و حل مسالمت‌آمیز اختلافات همچنان پایه و اساس ثبات منطقه‌ای است. او گفت: «هر چشم‌انداز جهانی از هم گسیخته، هیچ ملتی نمی‌تواند به تنهایی از این طوفان‌ها عبور کند. قدرت و انسجام‌پذیری ما در جامعه ما نهفته است. اگر به عنوان یک واحد به جلو حرکت نکنیم، در معرض خطر تجزیه قرار می‌گیریم». انتظاری می‌رود و زرا پیش از ارائه توصیه‌ها به رهبران در اجلاس آسه‌ان در ماه اوت، پیشرفت در ارکان سیاسی امنیتی، اقتصادی و اجتماعی-فرهنگی آسه‌ان را بررسی کنند. بحث‌ها همچنین بر تقویت مرکزیت آسه‌ان، پیشبرد اقدام منطقه‌ای تحت چشم‌انداز جامعه آسه‌ان ۲۰۴۵ و افزایش همکاری با شرکای خارجی متمرکز خواهد بود. انتظاری می‌رود مسائل امنیتی منطقه‌ای، از جمله تلاش‌ها برای احیای ابتکار صلح متوقف‌شده آسه‌ان در میانمار، مذاکرات با چین در مورد آیین‌نامه دریایی چین جنوبی که مدت‌ها به موجب افتاده بود، و پیامدهای اقتصادی درگیری‌های فراتر از منطقه، از جمله اختلال در مسیرهای انرژی و تجارت جهانی، بر این جلسات یک هفته‌ای تأکید باشد. جلسات ماهی که تا ۲۴ روزه ادامه دارد، همچنین شامل گروه‌های کاری یا شرکای گفتگوی آسه‌ان، آسه‌ان به علاوه سه اجلاس شرق آسیا و مجمع منطقه‌ای آسه‌ان خواهد بود که در قدرت‌های بزرگ از جمله ایالات متحده، چین، روسیه، ژاپن، هند و اتحادیه اروپا را برای بحث در مورد چالش‌های امنیتی منطقه‌ای و جهانی گرد هم می‌آورد.

وزاری خارجه مجمع کشورهای جنوب شرق آسیا در بلیاها عیقا نگرانی خودشان را از تحولات سریع در خاورمیانه ابراز کرده و خواستار حداکثر خویشنداری در منطقه شدند.

به گزارش زمان به نقل ازایسنا، وزاری امور خارجه آسه‌ان دیروز مسئمه تأکید کردند عیقا نگران این هستند که تحولات منطقه‌ای می‌تواند تلاشی‌های مداوم میانجی‌گریان کلیدی را تضعیف کند. در حالی که تنش‌افزینی‌های منطقه‌ای ارزش ایالات متحده و حملات متجاوزانه آن علیه ایران ادامه دارد و با پاسخ کوبنده نیروهای امنیتی کشورهای مواجه می‌شود، در بلیاها آسه‌ان آمده است: نگران این هستیم که این تحولات می‌تواند چشم‌انداز حل و فصل مسالمت‌آمیز از طریق گفتگو و دیپلماسی را کاهش دهد. ما خواستار خویشنداری حداکثری و اجتناب از اقدامات هسته‌ای که می‌تواند ابوغار را بیشتر وخیم‌تر کند. براساس گزارش خبرگزاری انابول، وزاری امور خارجه لیچمن کشورهای جنوب شرقی آسیا (آسه‌ان) امروز رسماً نشست سالانه خود را در مانیلا با فراخوان وحدت و اقدام جمعی در حالی که منطقه با عدم قطعیت فزاینده (اوپلیتیکی، تنش‌های دریایی و درگیری‌های مداوم رویو است) افتتاح کردند. مد لارزو، وزیر امور خارجه فیلیپین، در افتتاحیه پنجاه و نهمین نشست وزاری امور خارجه آسه‌ان گفت که منطقه باید با «حل مسئله خال و آگاهانه» به جهانی که با «آشوب، عدم قطعیت و تنش‌های پیش‌بینی‌ناپذیر» مشخص شده است، پاسخ دهد. لارزو گفت: «کار ما فوریت عیقا دارد» و از کشورهای عضو خواست تا «راه حل‌های خلاقانه و مسیری عملی را حتی در سخت‌ترین شرایط و در پیچیده‌ترین بحث‌ها» دنبال کنند. او با اشاره به شمار زیست فیلیپین بر آسه‌ان در سال ۲۰۲۴، «ما هم آینده

لزوم تشکیل «قرارگاه اقتصادی» برای مدیریت یکپارچه بازار

دستگاه‌هایی که به‌طور مستقیم در اقتصاد نقش دارند، باید در قالب یک قرارگاه اقتصادی فعالیت کنند تا تصمیمات با انسجام و هماهنگی بیشتری اتخاذ شود. وی خاطرنشان کرد: این قرارگاه باید با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های کشور، درباره مسائل مرتبط با معیشت مردم، بنگاه‌های اقتصادی، اشتغال، یکبارگی و اولویت‌بندی برنامه‌های اقتصادی تصمیم‌گیری کند و با تعیین یک ساختار واحد، مواضع و تصمیمات را به صورت شفاف به مردم و فیلان اقتصادی اعلام کند. وی تأکید کرد: اگر هماهنگی و همراهی لازم میان دستگاه‌های اقتصادی ایجاد نشود، هر از گاهی شاهد بروز مشکلاتی مانند افزایش نقدینگی، تشدید تورم، نوسانات بازار و سردرگمی مردم در حوزه اقتصاد خواهیم بود. در حالی که مدیریت واحد می‌تواند ثبات، انسجام و اطمینان بیشتری را در اقتصاد کشور ایجاد کند.

واحد نیاز دارد. وی افزود: باید همه ظرفیت‌های اقتصادی کشور در یک مسیر واحد ساماندهی شود و در دولت، یک فرمانده مشخص مسئول هماهنگی و تصمیم‌گیری در موضوعاتی همچون توزیع کالا، کنترل بازار، هدایت نقدینگی و سایر مسائل کلان اقتصادی باشد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه بخشی از باسماطی‌های اقتصادی ناشی از نبود هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول است، ادامه داد: امروز در برخی مقاطع شاهد رهاشدگی شرایط اقتصادی کشور، گفت: در همان روزهای ابتدای جنگ، بنده و بسیاری از همکاران در مجلس بر این نکته تأکید کردیم که همان‌طور که در حوزه نظامی قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) با یک فرمانده واحد، هماهنگی میان نیروهای مسلح را برعهده دارد و به صورت مستمر اطلاع‌رسانی می‌کند، کشور در حوزه اقتصاد نیز به یک قرارگاه

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت فرماندهی واحد در حوزه اقتصاد گفت: همان‌گونه که در حوزه نظامی قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) با مدیریت متمرکز فعالیت می‌کند، کشور نیز برای عبور از چالش‌های اقتصادی، کنترل بازار و ساماندهی معیشت مردم به یک «قرارگاه اقتصادی» با فرماندهی واحد نیاز دارد.

به گزارش زمان به نقل ازخانه ملت، مجید دوستلی، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، در بیان دیدگاه‌ها تأکید کرد که انسجام ملی در تصمیم‌های کلان، تکرید نماینده مردم در مجلس با همدار نسبت به جریان‌های گمراه‌کننده در فضای مجازی بر ضرورت مراقبت و بصیرت، بهره توسط تحلیل‌گران و صاحبان رسانه تأکید کرد و افزود: در شرایط حساس فعلی، رعایت دو اصل بنیادین «پرهیز از ظلم به افراد» و «حفظ انسجام ملی» که توسط رهبری سرایت‌میرد تأکید قرار گرفته، برای تمام کسانی که خود را بصیر یا صاحب تحلیل می‌دانند، یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. گفتارآبادی را ابراز اطمینان از هویشیاری و آگاهی مردم ایران، بر ضرورت مراقبت شفاف در مواجهه با جریان‌های فضای مجازی تأکید کرد و افزود: بسیاری از روایت‌های منتشر شده در این فضا برخلاف ظاهرشان، از سوی لیسوزان نیست و ممکن است در راستای تصمیمات و طراحی‌های دشمن برای تقسیم انسجام ملی باشد. وی با پایان با تأکید بر لزوم عمل به رهنمودهای مقام معظم رهبری، خاطرنشان کرد: پذیرش این رهنمودها و تقویت اتحاد و انسجام ملی، کلید مقبلیت‌پذیری دشمن و دستیابی ملت ایران به موفقیت‌های روزافزون خواهد بود.

اتحاد ملی، سدی نفوذناپذیر در برابر طراحی‌های دشمن

عضو کمیسیون اصل نود مجلس با تأکید بر اینکه اتحاد ملی تنها راه شکست طراحی‌های دشمن است، بر ضرورت هویشیاری در برابر جریان‌های گمراه‌کننده فضای مجازی تأکید کرد. او از تحلیل‌گران و رسانه‌ها خواست تا با نیکه بر بصیرت و رهنمودهای مقام معظم رهبری، از هرگونه اقدامی که منجر به تضعیف انسجام ملی شود، پرهیز کنند.

به گزارش زمان به نقل ازخانه ملت، موسی گفتارآبادی، با استناد به رهنمودهای مقام معظم رهبری در شرایط حساس کنونی، ضمن اشاره به وقوع برخی لوپهن‌ها نسبت به سران قوا و ارکان حاکمیت، گفت: بلیاها رهبری مسیر را برای مگان روشن ساخته و بر مخلصه بودن فعالیت‌های مسولان، بهره‌رسان قوا و فشاری داشته تا از هرگونه اقدام تخریبی که منجر به از بین رفتن اتحاد و همدلی مردم می‌شود، پرهیز شود. عضو کمیسیون اصل نود مجلس با تأکید بر اینکه محور اصلی رهنمودهای مقام معظم رهبری، حفظ اتحاد، همدلی و انسجام ملی است، خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی، ثقلیت، ثقلیت میان قدرت لیسوزانه و خفربین هدفمند، پیچید دارد و باید به‌اشاره به اینکه نقدها حتی اگر از سر لیسوزی یا توسط افراد بصیر مطرح شوند، نباید

به «ظلم به مسولان» یا «خنده‌شان کردن خیر و برکات» منجر شود. بر لزوم رعایت انصاف در بیان دیدگاه‌ها تأکید کرد که انسجام ملی در تصمیم‌های کلان، تکرید نماینده مردم در مجلس با همدار نسبت به جریان‌های گمراه‌کننده در فضای مجازی بر ضرورت مراقبت و بصیرت، بهره توسط تحلیل‌گران و صاحبان رسانه تأکید کرد و افزود: در شرایط حساس فعلی، رعایت دو اصل بنیادین «پرهیز از ظلم به افراد» و «حفظ انسجام ملی» که توسط رهبری سرایت‌میرد تأکید قرار گرفته، برای تمام کسانی که خود را بصیر یا صاحب تحلیل می‌دانند، یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. گفتارآبادی را ابراز اطمینان از هویشیاری و آگاهی مردم ایران، بر ضرورت مراقبت شفاف در مواجهه با جریان‌های فضای مجازی تأکید کرد و افزود: بسیاری از روایت‌های منتشر شده در این فضا برخلاف ظاهرشان، از سوی لیسوزان نیست و ممکن است در راستای تصمیمات و طراحی‌های دشمن برای تقسیم انسجام ملی باشد. وی با پایان با تأکید بر لزوم عمل به رهنمودهای مقام معظم رهبری، خاطرنشان کرد: پذیرش این رهنمودها و تقویت اتحاد و انسجام ملی، کلید مقبلیت‌پذیری دشمن و دستیابی ملت ایران به موفقیت‌های روزافزون خواهد بود.

تنگه هرمز بزرگ‌ترین دستاورد راهبردی تاریخ به نفع ایران

بخش مبارزه با تروریسم آمریکا از دولت دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا خواست تا نیروهای خود را از خاورمیانه خارج کرده، پایگاه‌هایش در منطقه را تعطیل کند و ایران را به عنوان یک قدرت بزرگ منطقه‌ای به رسمیت بشناسد.

دستاورد راهبردی تاریخ به نفع ایران است. در این گزارش آمده است: تنگه هرمز به مثابه یک شکست دریایی برای آمریکا محسوب می‌شود؛ شکستی که دولت ترامپ سعی دارد آن را پنهان کند. روز دوشنبه نیز جو کید، رئیس سابق

یک روزنامه صهیونیستی به دست برتر ایران در تنگه هرمز و شکست آمریکا در این منطقه اعتراف کرد.

به گزارش زمان به نقل ازمنبر، روزنامه عبری زیان معاری اعتراف کرد: تنگه هرمز بزرگ‌ترین